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《保護者の皆様へ》

●準備の都合上,参加希望の方は下の参加申込書に必要事項を記入し,7/4(金)までに庄内公民館・
庄内小学校・庄内青い鳥保育園のいずれかにご提出ください。申し込みいただいたお子様には
イベント当日の受付時に「チケット」をお渡しします。

●対象は庄内地区在住の小学生以下のお子様、庄内小学校又は庄内青い鳥保育園に通園･通学中の
お子様とさせていただきます。親戚のお子様は地区外でもＯＫです。

●当日,水鉄砲合戦に参加される場合は水着・着替え(あれば水鉄砲)をご持参ください。(要記名)
●食べ物の無料提供があります。 アレルギーのあるお子様はご注意ください。 小学3年生以下の
お子様には保護者の付き添いをお願いします。

●体調がすぐれない方は来場をお控えください。
●天候や諸事情によりイベント内容が一部変更となる場合があります。 中止の場合は当協議会
公式LINE,庄内地区自治会放送,青い鳥保育園保護者メールにてお知らせいたします。
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庄内地区地域づくり協議会
TEL371-1956(平日8:30～17:15)
FAX371-2105(24H受付可)

参加をご希望の方は,7/4(金)までに庄内公民館・庄内小学校・庄内青い鳥保育園のいずれかへ提出してください。



どんな時でも どんな大きさでも

近年の空き巣被害急増に伴い、個人の防犯カメラ設置にかかる費用の一部を
補助します。この機会にカメラの設置を是非ご検討ください。
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お問い合わせ

庄内地区地域づくり協議会事務局
（庄内公民館内）
TEL 059-371-1956
平日8：30～17:15

当協議会
公式LINEでも

お問合せいただけます
右のQRコードを読み取るか

＠282iyoutで検索してみてください

【目的】
地域全体で防犯意識を高めて取り組むことで、被害を未然に防ぎ、犯罪の起こり
にくい安心・安全な町づくりを目指します。

【申請期間】
令和7年7月1日(火)～令和7年11月28日(金)

【補助金額】
防犯カメラ機器購入費用の1/2の金額（上限30,000円）
※設置及び維持管理に必要な費用は対象外です。

【設置条件及び注意事項】
・庄内地区内の住宅、1敷地1台。
・進入路や周辺の道路も映るような位置に設置してください。
※但し他の住宅や敷地が映り込む場合は、その所有者の同意を得てください。

・地区内で犯罪等が発生した場合、情報提供にご協力ください。
・設置後の維持管理は申請者で行ってください。

【手続きの流れ及び提出書類】
①申請書、見積書、設置場所及び撮影範囲のわかる書類の提出。
②審査(当補助事業規定に沿って判断します。)
③可否の通知。
④補助金受取、領収書及び設置と撮影画像が確認できる書類の提出。

【申込方法】
各地区自治会長又は地域づくり協議会事務局へお申し込みください。

庄内地区地域づくり協議会

防犯カメラ設置補助のお知らせ
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庄内地区 

地域づくり 

協議会 

TEL 371-1956 

FAX 371-2105 

木工教室のご案内 

内  容：宅配ボックス (奥行約 35×幅 60×高さ 39㎝)

※室内で収納 BOXとしても使用できます。

※作品見本を公民館に展示していますのでご覧ください。

日  時：８月 ４日 (月) 

８月 ７日 (木) 

各日 13:30～15:30 
※完成まで 2日を要する為、両日の参加が必要です。

場  所：庄内小学校 図工室 

定 員：10人(組) ※定員を超えた場合は抽選。

対象者：小学生以上 ※小学生は保護者(祖父母 OK)とご参加ください。 

参加費：2,000 円 

持ち物：上靴、軍手、定規、筆記用具、マスク(防塵) 

ある人は→ ノコギリ、キリ、ドライバー(電動工具)、水筒 

参加をご希望の方は 7/25(金)までに下の参加申込書を庄内公民館へ 

ご提出いただくか、協議会公式 LINEからお申し込みください。 

みえ森と緑の県民税市町交付金事業 

木工教室 参加申込書 

参加者氏名 

( 才) 

住 所 鈴鹿市 

参加者がこどもの場合 

保護者氏名 
電話番号 

携帯 

自宅  059-371- 
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@282iyout 



令和7年度　庄内公民館サークル一覧

月曜日

月曜日

木曜日

金曜日

金曜日

万琴会 第２･４ 9:00～10:30

スクエアステップ 第３ 10:00～11:30

パッチワーク 第１･３ 13:00～16:00

サークル名 活　動　日 時　　　間

リンパヨガ 第１･３ 10:00～11:30

三味線 第１･３ 13:00～15:00



日 曜日 予　　　　　　　　定

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水  10:00～10:30 ふれあいライブラリー

31 木

1 金

2 土

3 日

4 月  13:30～15:30 木工教室①

5 火  10:00～　和菓子教室(椿公民館)、　13:00～人権相談

6 水  9:00～　T3講習会

7 木  13:30～15:30 木工教室②

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火

13 水  10:00～10:30 ふれあいライブラリー

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水  10:00～10:30 ふれあいライブラリー

28 木

29 金

30 土

31 日

庄内公民館　予定表

8月

7月
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